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DESPACHO: Juzgado: Promiscuo Municipal

SEDE: Santa Rosa de Osos - Antioquia

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  70096853 ARIAS PINO LUIS ALBERTO 333,33  68,00  73,83   0,00  668,66  1 193,50   0,00

  39358509 RESTREPO ZEA NADIA YAMILE 413,33  80,00   1,28   0,00  664,40  2 169,79   0,00

  71777607 RUEDA SEPULVEDA WILLIAM 320,00  95,00  58,72  10,00  656,15  3 172,43   0,00

  43276883 CASTAÑO URIBE CLAUDIA MARCELA 333,33  74,00  34,34  20,00  649,61  4 187,94   0,00

  43257372 GUTIERREZ TOBON VERONICA 320,00  80,00  34,44  10,00  631,82  5 187,38   0,00

  43252882 VENENCIA GALEANO NATALIA MARIA 320,00  71,00  54,03   0,00  629,05  6 184,02   0,00

  21479484 ARREDONDO CASTRILLON ANA ANGELICA 320,00  91,00  29,11   0,00  623,22  7 183,11   0,00

  71375538 ORDOÑEZ GUZMAN ALVARO EDUARDO 346,67  91,00   5,00   0,00  622,94  8 180,27   0,00

  79750047 GONZALEZ VILLAMIZAR OSCAR MAURICIO 320,00  85,00  14,28  20,00  618,85  9 179,57   0,00

  80017359 PIRABAN RODRIGUEZ GELBER ALEXANDER 346,67  74,00  40,50   0,00  617,95 10 156,78   0,00

  42134200 ARANGO CALVO LUZ ADRIANA 353,33  69,00  38,89   0,00  617,28 11 156,06   0,00

   9288840 ARRIETA BURGOS FERNANDO JAVIER 306,67  94,00  40,17  10,00  615,52 12 164,68   0,00

  43200369 SANTA RIAZA YAZMIN LILIANA 333,33  80,00  30,83  10,00  612,91 13 158,75   0,00

  11318228 BARBOZA PLATA VICTOR ANIBAL 333,33  72,00  40,56   0,00  611,42 14 165,53   0,00

  80238258 MERCHAN MENESES JUAN CARLOS 313,33  85,00  33,28  20,00  606,81 15 155,20   0,00

  71331018 RENDON URIBE ALEJANDRO 326,67  85,00   9,67   0,00  583,62 16 162,28   0,00

  93388591 GARCIA QUESADA FRANCISCO JAVIER 300,00  50,00  43,33  20,00  581,24 17 167,91   0,00

  80065259 SUAREZ AMADOR CESAR GILBERTO 313,33  71,00  23,44  10,00  574,47 18 156,70   0,00

  72050822 MALDONADO PETRO ROBERTO ALEXANDER 320,00  74,00   4,22   0,00  561,87 19 163,65   0,00
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DESPACHO: Juzgado: Promiscuo Municipal

SEDE: Cereté - C¢rdoba

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  79750047 GONZALEZ VILLAMIZAR OSCAR MAURICIO 320,00  85,00  14,28  20,00  618,85  1 179,57   0,00

   9288840 ARRIETA BURGOS FERNANDO JAVIER 306,67  94,00  40,17  10,00  615,52  2 164,68   0,00

  11318228 BARBOZA PLATA VICTOR ANIBAL 333,33  72,00  40,56   0,00  611,42  3 165,53   0,00

  80238258 MERCHAN MENESES JUAN CARLOS 313,33  85,00  33,28  20,00  606,81  4 155,20   0,00

  93388591 GARCIA QUESADA FRANCISCO JAVIER 300,00  50,00  43,33  20,00  581,24  5 167,91   0,00

  80065259 SUAREZ AMADOR CESAR GILBERTO 313,33  71,00  23,44  10,00  574,47  6 156,70   0,00

  72050822 MALDONADO PETRO ROBERTO ALEXANDER 320,00  74,00   4,22   0,00  561,87  7 163,65   0,00
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DESPACHO: Juzgado: Promiscuo Municipal

SEDE: Pacho - Cundinamarca

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  63524275 PACHECO GONZALEZ YAHAIRA TERESA 346,67  75,00  22,89  10,00  645,42  1 190,86   0,00

  80006329 RODRIGUEZ MARTINEZ JOHN FREDDY 360,00  92,00  29,11  10,00  637,51  2 146,40   0,00

   6768637 ARIAS BORDA HERNAN 313,33  86,00  57,67  10,00  629,11  3 162,11   0,00

  40047472 ARIZMENDY CORREA MARCELA PATRICIA 353,33  80,00  13,83  10,00  623,87  4 166,71   0,00

   7214535 COLMENARES SALAMANCA HERNANDO 320,00  81,00  24,06  10,00  620,49  5 185,43   0,00

  79750047 GONZALEZ VILLAMIZAR OSCAR MAURICIO 320,00  85,00  14,28  20,00  618,85  6 179,57   0,00

  80017359 PIRABAN RODRIGUEZ GELBER ALEXANDER 346,67  74,00  40,50   0,00  617,95  7 156,78   0,00

  52698259 ROJAS PAEZ ANDREA PAOLA 306,67  89,00  44,50  10,00  613,71  8 163,54   0,00

  11318228 BARBOZA PLATA VICTOR ANIBAL 333,33  72,00  40,56   0,00  611,42  9 165,53   0,00

  79646750 HINCAPIE ORTIZ GABRIEL DARIO 300,00  92,00  21,33   0,00  606,63 10 193,30   0,00

  52211837 ARIAS CORTES SANDRA LILIANA 306,67  90,00  60,17   0,00  601,65 11 144,81   0,00

  13510107 MUÑOZ SUAREZ GIOVANNI 300,00  75,00  29,78   0,00  593,72 12 188,94   0,00

  52602088 RODRIGUEZ ZAMUDIO ANGELA YOLIMA 313,33  79,00  72,78  10,00  591,26 13 116,15   0,00

  93372286 RUBIO MOLINA ROGER ADRIANO 313,33  84,00  43,11  10,00  588,85 14 138,41   0,00

   7176097 BUSTAMANTE GUTIERREZ GUSTAVO 306,67  75,00  57,83   0,00  582,62 15 143,12   0,00

  93388591 GARCIA QUESADA FRANCISCO JAVIER 300,00  50,00  43,33  20,00  581,24 16 167,91   0,00

  80065259 SUAREZ AMADOR CESAR GILBERTO 313,33  71,00  23,44  10,00  574,47 17 156,70   0,00

  13514795 GOMEZ RUIZ CARLOS FERNANDO 320,00  80,00  54,33  10,00  573,78 18 109,45   0,00

  37559002 CASTELLANOS MORENO URSULA FERNANDA 320,00  85,00   6,67  10,00  571,36 19 149,69   0,00

  39729747 TORRES ROJAS CLAUDIA MARCELA 313,33  75,00  12,61   0,00  556,02 20 155,08   0,00

  40017437 ROJAS RODRIGUEZ DIANA PATRICIA 300,00  68,00  12,67  20,00  538,68 21 138,01   0,00
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DESPACHO: Juzgado: Promiscuo Municipal

SEDE: Quipile - Cundinamarca

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  80006329 RODRIGUEZ MARTINEZ JOHN FREDDY 360,00  92,00  29,11  10,00  637,51  1 146,40   0,00

   6768637 ARIAS BORDA HERNAN 313,33  86,00  57,67  10,00  629,11  2 162,11   0,00

  79750047 GONZALEZ VILLAMIZAR OSCAR MAURICIO 320,00  85,00  14,28  20,00  618,85  3 179,57   0,00

  80017359 PIRABAN RODRIGUEZ GELBER ALEXANDER 346,67  74,00  40,50   0,00  617,95  4 156,78   0,00

  52698259 ROJAS PAEZ ANDREA PAOLA 306,67  89,00  44,50  10,00  613,71  5 163,54   0,00

  80238258 MERCHAN MENESES JUAN CARLOS 313,33  85,00  33,28  20,00  606,81  6 155,20   0,00

  79646750 HINCAPIE ORTIZ GABRIEL DARIO 300,00  92,00  21,33   0,00  606,63  7 193,30   0,00

  52211837 ARIAS CORTES SANDRA LILIANA 306,67  90,00  60,17   0,00  601,65  8 144,81   0,00

  52602088 RODRIGUEZ ZAMUDIO ANGELA YOLIMA 313,33  79,00  72,78  10,00  591,26  9 116,15   0,00

  93372286 RUBIO MOLINA ROGER ADRIANO 313,33  84,00  43,11  10,00  588,85 10 138,41   0,00

   7176097 BUSTAMANTE GUTIERREZ GUSTAVO 306,67  75,00  57,83   0,00  582,62 11 143,12   0,00

  93388591 GARCIA QUESADA FRANCISCO JAVIER 300,00  50,00  43,33  20,00  581,24 12 167,91   0,00

  80065259 SUAREZ AMADOR CESAR GILBERTO 313,33  71,00  23,44  10,00  574,47 13 156,70   0,00

  37559002 CASTELLANOS MORENO URSULA FERNANDA 320,00  85,00   6,67  10,00  571,36 14 149,69   0,00

  72050822 MALDONADO PETRO ROBERTO ALEXANDER 320,00  74,00   4,22   0,00  561,87 15 163,65   0,00

  39729747 TORRES ROJAS CLAUDIA MARCELA 313,33  75,00  12,61   0,00  556,02 16 155,08   0,00

  40017437 ROJAS RODRIGUEZ DIANA PATRICIA 300,00  68,00  12,67  20,00  538,68 17 138,01   0,00
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DESPACHO: Juzgado: Promiscuo Municipal

SEDE: Ragonvalia - Norte de Santander

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  93388591 GARCIA QUESADA FRANCISCO JAVIER 300,00  50,00  43,33  20,00  581,24  1 167,91   0,00

  13514795 GOMEZ RUIZ CARLOS FERNANDO 320,00  80,00  54,33  10,00  573,78  2 109,45   0,00
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